MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS RESTINGA

GABINETE (RESTINGA)

OFÍCIO Nº 19/2024 - GAB-RST (11.01.09.07)

 23369.000336/2024-84Nº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 01 de março de 2024.

OFÍCIO CIRCULAR INTERNO Nº 19/2024/GAB/RESTINGA/IFRS

Aos membros do Conselho do Campus Restinga do IFRS

Assunto: Convocação e Pauta da 1ª Reunião Ordinária do Conselho de Campus 2024 –
07.03.2024.

Prezados Conselheiros,

Ao cumprimentá-los, o Presidente do Conselho de Campus do Campus Restinga,
no uso de suas atribuições, convoca os membros titulares, e na impossibilidade justificada
destes os membros suplentes, para a 1ª Reunião Ordinária do Conselho de Campus, a ser
realizada no dia 07 de março de 2024, às 13h30, via web conferência, pelo link
https://conferenciaweb.rnp.br/ifrs/ifrs-wrestinga.

A reunião terá como pauta:

1) Aprovar a Resolução ad referendum do calendário de reuniões deste Conselho
de Campus;

2) Aprovar a Resolução ad referendum do Regulamento de Estágio Curricular do
Curso Superior de Licenciatura em Letras - Português e Espanhol;

3) Aprovar a ação de desenvolvimento em serviço da servidora Priscila Vieira
Bastos; e

4) Assuntos gerais.

Atenciosamente,

Presidente do Conselho de Campus do Campus Restinga do IFRS

 Documento não acessível publicamente

https://conferenciaweb.rnp.br/ifrs/ifrs-wrestinga
https://conferenciaweb.rnp.br/ifrs/ifrs-wrestinga

(Assinado digitalmente em 01/03/2024 18:09)
RUDINEI MULLER

DIRETOR

IFRS / CR-RST (11.01.09)

Matrícula: ###992#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 19 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: OFÍCIO 01/03/2024 ca6d87c420

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf